
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rozpouštědlo s vysokou odmašťovací schopností. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Přípravek s pomalým odpařováním. Obsahuje rozpouštědla na bázi uhlovodíků s vysokým bodem varu. 

 Čistí strojově obráběné kovové díly od mastnot, olejů, prachu a uhlíkatých zbytků. 

 Vyznačuje se vysokým bodem vzplanutí, což umožňuje bezpečnější přepravu a skladování oproti 
ostatním těkavějším přípravkům. 

 Vhodný pro použití ve strojírenském a kovoobráběcím průmyslu, v železniční, silniční a lodní dopravě, v 
polygrafickém průmyslu, při čištění vyžadujícím použití rozpouštědel s nízkou těkavostí a hořlavostí. 

 

 

 

 

 

Vlastnosti Metoda Jednotka Typický 

Vzhled - - čirý 

Barva - - bezbarvý 

Hustota při 20°C ASTM D 1298 kg/m3 785 

 

 

 

 

 

 

 

 Nepoužívejte na elektrických zařízeních pod napětím. 

 Vzhledem k tomu, že přípravek by mohl poškodit některé lakované gumové nebo plastové podklady, 
doporučujeme před použitím vyzkoušet na menší ploše. 

  

Eni PE 150 

POUŽITÍ 

VÝHODY PRO ZÁKAZNÍKA 

CHARAKTERISTIKY 

UPOZORNĚNÍ 

 Eni Austria GmbH, o.z. Praha datum  07/05/2020 

oilproducts.eni.com Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 kód  5567 

 oleje.cz@eni.com stránka 1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Přípravek naneste hadříkem nebo štětcem na ošetřovaný povrch a vyčkejte, dokud se neodpaří. Případné 
zbytky lze odstranit suchým hadříkem nebo proudem stlačeného vzduchu. 

 

Eni PE 150 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

 Eni Austria GmbH, o.z. Praha datum  07/05/2020 

oilproducts.eni.com Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1 kód  5567 

 oleje.cz@eni.com stránka  2 


